巫溪市场监督管理局
关于2024年度特种设备安全“双随机 一公开”检查结果的通报

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》（国家市场监督管理总局令 57号）规定，2024年11月，巫溪县市场监督管理局工作人员对县内重庆丞鸣燃气有限责任公司和巫溪县康扶液化石油气有限责任公司进行了“双随机一公开”检查，现将检查结果通报如下：
	单位名称
	检查内容
	检查依据
	检查结果
	处理情况

	重庆丞鸣燃气有限责任公司
	燃气压力管道安全管理事项
	《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》
	现场检查发现以下问题：压力表已超期
	检查时企业已将压力表送检，待检验完毕后更换，企业已在整改期内完成整改。

	巫溪县康扶液化石油气有限责任公司
	液化石油气充装站的气瓶、压力容器、压力管道等安全管理事项
	《中华人民共和国特种设备安全法》《特种设备安全监督检查办法》
	现场检查未见问题
	无

巫溪县市场监督管理局
2024年11月30日